
 

名 單 

 

 以限制性開考的方式，為錄取十一名法院司法文員參加法院助理書記

員晉升培訓課程的通告已於二零二三年五月十七第二十期《澳門特別行政

區公報》第二組公佈，現公佈投考人初步名單如下： 

 

 准考人： 

1. 歐陽祺 

2. 陳勇 

3. 趙雅苑 

4. 莊靖 

5. 莊偉強 

6. 邱菁菁 

7. 葉佩影 

8. 江飛 

9. 關貴添 

10. 柳秉婁 

11. 湯志成 

 

 根據經第 21/2021號行政法規重新公佈的第 14/2016號行政法規第二十

六條第四款之規定，本名單視作投考人最後名單。 

 

知識筆試將於二零二三年六月二十四日(星期六)下午二時三十分在澳

門南灣羅保博士街 1-3號國際銀行大廈十九樓法律及司法培訓中心內舉行。 

 

准考人應於開始考試前十五分鐘到達上指地點，並帶備身份證明文

件。准考人可於是次考試使用開考通告所指的法例以作參考。 

 

二零二三年六月六日於終審法院院長辦公室。 

 

 

 

 

 

 



 

典試委員會 

 

主席 

陸思媚 

初級法院法官 

 

正選委員 

蘇昭榆 

中級法院書記長 

 

 正選委員 

李曉暉 

初級法院助理書記長 

 
  


